Készítse fel városát a
jövőre a DigiStreet
segítségével
DigiStreet
Úgy terveztük, hogy sokáig megbízható partnere legyen:. a DigiStreet rendszerbe
építhető kialakítás nem csak azt teszi lehetővé, hogy élvezze a csatlakoztatott
világítási rendszerek minden előnyét a jelenben, hanem felkészíti a várost a jövőbeli
innovációk befogadására is! Két aljzata lehetővé teszi, hogy közvetlenül

Gyúlékonysági jelzés -
Általános információ
Order Code Full Product Name
Működtető
szerelvény
Lámpacsalád
kódja Előtétegységek száma
37827400 BGP762 LED120-/830 II DN11 DGR D11
76
- LED120 1 egység
37831100 BGP762 LED159-/830 II DM70 DGR
DDF27 D18
- LED159 1 egység
37828100 BGP762 LED129-/740 I DM11 DGR
32-48
- LED129 1 egység
37832800 BGP762 LED169-/740 I DS50 DGR 62 - LED169 1 egység
37826700 BGP762 LED110-/740 I DN10 DGR
32-48
- LED110 1 egység
37830400 BGP762 LED149-/740 I DM50 DGR
32-48
- LED149 1 egység
37834200 BGP762 LED180-/740 I DX10 DGR
32-48
- LED180 1 egység
37825000 BGP762 LED100-/830 II DM11 DGR D9
62
- LED100 1 egység
37829800 BGP762 LED139-/830 II DM11 DGR D9
62
- LED139 1 egység
37833500 BGP762 LED170-/830 II DW10 DGR 76 - LED170 1 egység
37836600 BGP762 LED200-/740 I DW50 DGR 62 - LED200 1 egység
37837300 BGP762 LED210-/740 II DX70 DGR 76 - LED210 1 egység
37835900 BGP762 LED190-/740 II DW10 DGR
SRG10 62
- LED190 1 egység
37838000 BGP762 LED220-/740 II DW10 DGR
SRG10 62
- LED220 1 egység
37679900 BGP760 LED10-/740 I DM10 DGR
32-48
EB LED10 1 egység
37680500 BGP760 LED12-/830 II DM11 DGR D9
62
EB LED12 1 egység
37681200 BGP760 LED14-/740 I DN10 DGR
32-48
EB LED14 1 egység
37682900 BGP760 LED16-/830 II DN11 DGR D11
62
EB LED16 1 egység
37685000 BGP760 LED22-/740 I DM50 DGR
32-48

4000 K 70
Technikai adatok (2/2)
Order Code Full Product Name Fényáram
A
fényforrások
száma Kültéri optika típusa
37827400 BGP762 LED120-/830 II
DN11 DGR D11 76
10 800 lm - Keskeny
fényeloszlás – DN11
37831100 BGP762 LED159-/830 II
DM70 DGR DDF27 D18
13 920 lm - Közepes
fényeloszlás – DM70
37828100 BGP762 LED129-/740 I
DM11 DGR 32-48
11 830 lm - Közepes
fényeloszlás – DM11
Order Code Full Product Name Fényáram
A
fényforrások
száma Kültéri optika típusa
37832800 BGP762 LED169-/740 I
DS50 DGR 62
14 960 lm - Szimmetrikus
fényeloszlás – DS50
37826700 BGP762 LED110-/740 I
DN10 DGR 32-48
10 010 lm - Keskeny
fényeloszlás – DN10
DigiStreet
8Product family leaflet, 2024, Augusztus 29 az adatok változhatnak
Order Code Full Product Name Fényáram
A
fényforrások
száma Kültéri optika típusa
37830400 BGP762 LED149-/740 I
DM50 DGR 32-48
13 500 lm - Közepes
fényeloszlás –
DM50
37834200 BGP762 LED180-/740 I
DX10 DGR 32-48
15 480 lm - Extra széles
fényeloszlás – DX10
37825000 BGP762 LED100-/830 II
DM11 DGR D9 62
9 100 lm - Közepes
fényeloszlás – DM11
37829800 BGP762 LED139-/830 II
DM11 DGR D9 62
12 740 lm - Közepes
fényeloszlás – DM11
37833500 BGP762 LED170-/830 II
DW10 DGR 76
15 300 lm - Széles fényeloszlás
– DW10
37836600 BGP762 LED200-/740 I
DW50 DGR 62
17 200 lm - Széles fényeloszlás
– DW50
37837300 BGP762 LED210-/740 II
DX70 DGR 76
18 060 lm - Extra széles
fényeloszlás – DX70
37835900 BGP762 LED190-/740 II
DW10 DGR SRG10 62
17 100 lm - Széles fényeloszlás
– DW10
37838000 BGP762 LED220-/740 II
DW10 DGR SRG10 62
19 800 lm - Széles fényeloszlás
– DW10
37679900 BGP760 LED10-/740 I
DM10 DGR 32-48
900 lm 1 Közepes
fényeloszlás – DM10
37680500 BGP760 LED12-/830 II
DM11 DGR D9 62
1 092 lm 1 Közepes
fényeloszlás – DM11
37681200 BGP760 LED14-/740 I
DN10 DGR 32-48
1 274 lm 1 Keskeny
fényeloszlás – DN10
37682900 BGP760 LED16-/830 II
DN11 DGR D11 62
1 456 lm 1 Keskeny
fényeloszlás – DN11
37685000 BGP760 LED22-/740 I

DM50
Működtetés és elektronika
Order Code Full Product Name Teljesítményfelvétel
Túlfeszültség-védelem
(közös/különbözeti)
37827400 BGP762
LED120-/830 II DN11
DGR D11 76
81 W Lámpatest túlfeszültség-
védelmi szintje: 6 kV-os
Order Code Full Product Name Teljesítményfelvétel
Túlfeszültség-védelem
(közös/különbözeti)
differenciál módusig és 8 kV
közös módusig
DigiStreet
9Product family leaflet, 2024, Augusztus 29 az adatok változhatnak
Order Code Full Product Name Teljesítményfelvétel
Túlfeszültség-védelem
(közös/különbözeti)
37831100 BGP762
LED159-/830 II
DM70 DGR DDF27
D18
106 W Lámpatest túlfeszültség-
védelmi szintje: 6 kV-os
differenciál módusig és 8 kV
közös módusig
37828100 BGP762
LED129-/740 I DM11
DGR 32-48
72 W Lámpatest túlfeszültség-
védelmi szintje: 6 kV-os
differenciál módusig és 8 kV
közös módusig
37832800 BGP762
LED169-/740 I
DS50 DGR 62
98 W Lámpatest túlfeszültség-
védelmi szintje: 6 kV-os
differenciál módusig és 8 kV
közös módusig
37826700 BGP762
LED110-/740 I DN10
DGR 32-48
61 W Lámpatest túlfeszültség-
védelmi szintje: 6 kV-os
differenciál módusig és 8 kV
közös módusig
37830400 BGP762
LED149-/740 I
DM50 DGR 32-48
85 W Lámpatest túlfeszültség-
védelmi szintje: 6 kV-os
differenciál módusig és 8 kV
közös módusig
37834200 BGP762
LED180-/740 I DX10
DGR 32-48
100 W Lámpatest túlfeszültség-
védelmi szintje: 6 kV-os
differenciál módusig és 8 kV
közös módusig
37825000 BGP762
LED100-/830 II
DM11 DGR D9 62
66 W Lámpatest túlfeszültség-
védelmi szintje: 6 kV-os
differenciál módusig és 8 kV
közös módusig
37829800 BGP762
LED139-/830 II
DM11 DGR D9 62
91 W Lámpatest túlfeszültség-
védelmi szintje: 6 kV-os
differenciál módusig és 8 kV
közös módusig
37833500 BGP762
LED170-/830 II
DW10 DGR 76
114 W Lámpatest túlfeszültség-
védelmi szintje: 6 kV-os
differenciál módusig és 8 kV

126 W Lámpatest túlfeszültség-
védelmi szintje: 10 kV-os
Order Code Full Product Name Teljesítményfelvétel
Túlfeszültség-védelem
(közös/különbözeti)
DW10 DGR SRG10
62
differenciál módusig és 10 kV
közös módusig
37679900 BGP760
LED10-/740 I DM10
DGR 32-48
6,8 W Lámpatest túlfeszültség-
védelmi szintje: 6 kV-os
differenciál módusig és 8 kV
közös módusig
37680500 BGP760
LED12-/830 II DM11
DGR D9 62
8 W Lámpatest túlfeszültség-
védelmi szintje: 6 kV-os
differenciál módusig és 8 kV
közös módusig
37681200 BGP760
LED14-/740 I DN10
DGR 32-48
9 W Lámpatest túlfeszültség-
védelmi szintje: 6 kV-os
differenciál módusig és 8 kV
közös módusig
37682900 BGP760
LED16-/830 II DN11
DGR D11 62
11,8 W Lámpatest túlfeszültség-
védelmi szintje: 6 kV-os
differenciál módusig és 8 kV

közös módusig
Vezérlők és fényerő-szabályozás
Order Code Full Product Name Szabályozható
Maximális
szabályozási szint
37827400 BGP762 LED120-/830 II DN11 DGR
D11 76
Igen Nem alkalmazható
37831100 BGP762 LED159-/830 II DM70 DGR
DDF27 D18
Igen 50%
37828100 BGP762 LED129-/740 I DM11 DGR
32-48
Nem Nem alkalmazható
37832800 BGP762 LED169-/740 I DS50 DGR
62
Nem Nem alkalmazható
Order Code Full Product Name Szabályozható
Maximális
szabályozási szint
37826700 BGP762 LED110-/740 I DN10 DGR
32-48
Nem Nem alkalmazható
37830400 BGP762 LED149-/740 I DM50 DGR
32-48
Nem Nem alkalmazható
37834200 BGP762 LED180-/740 I DX10 DGR
32-48
Nem Nem alkalmazható
37825000 BGP762 LED100-/830 II DM11 DGR
D9 62
Igen Nem alkalmazható
DigiStreet
11Product family leaflet, 2024, Augusztus 29 az adatok változhatnak
Order Code Full Product Name Szabályozható
Maximális
szabályozási szint
37829800 BGP762 LED139-/830 II DM11 DGR
D9 62
Igen Nem alkalmazható
37833500 BGP762 LED170-/830 II DW10 DGR
76
Nem Nem alkalmazható
37836600 BGP762 LED200-/740 I DW50 DGR
62
Nem Nem alkalmazható
37837300 BGP762 LED210-/740 II DX70 DGR
76
Nem Nem alkalmazható
37835900 BGP762 LED190-/740 II DW10 DGR
SRG10 62
Nem Nem alkalmazható
37838000 BGP762 LED220-/740 II DW10 DGR
SRG10 62
Nem Nem alkalmazható
37679900 BGP760 LED10-/740 I DM10 DGR
32-48
Nem Nem alkalmazható
37680500 BGP760 LED12-/830 II DM11 DGR D9
62
Igen Nem alkalmazható
37681200 BGP760 LED14-/740 I DN10 DGR
32-48
Nem Nem alkalmazható
37682900 BGP760 LED16-/830 II DN11 DGR D11
62
Igen Nem alkalmazható
37685000 BGP760 LED22-/740 I DM50 DGR
32-48
Nem Nem alkalmazható
37686700 BGP760 LED24-/830 II DM70 DGR
DDF27 D18
Igen 50%
37687400 BGP760 LED27-/740 I DS50 DGR
32-48
Nem Nem alkalmazható
37688100 BGP760 LED30-/830 II DW10 DGR
62
Nem Nem alkalmazható
37689800 BGP760 LED34-/740 I DX10 DGR
32-48
Nem Nem alkalmazható
37691100 BGP760 LED44-/740 I DW50 DGR
32-48
Nem Nem alkalmazható
37692800 BGP760 LED49-/740 II DX70 DGR
62
Nem Nem alkalmazható
38203500 BGP760 LED24-/740 I DM10 DGR
DDF27 D18 S
Igen 50%
38204200 BGP760 LED44-/740 I DM10 DGR
DDF27 D18 S
Igen 50%
Order Code Full Product Name Szabályozható
Maximális
szabályozási szint
37841000 BGP763 LED240-/830 II DW10 DGR
SRG10 62
Nem Nem alkalmazható
37842700 BGP763 LED300-/740 I DW50 DGR
62
Nem Nem alkalmazható
37840300 BGP763 LED260-/740 I DX10 DGR
32-48

Igen Nem alkalmazható
Tanúsítvány és alkalmazási területek
Order Code Full Product Name Izzóhuzalos teszt
37827400 BGP762 LED120-/830 II DN11 DGR D11 76 -
37831100 BGP762 LED159-/830 II DM70 DGR DDF27 D18 -
37828100 BGP762 LED129-/740 I DM11 DGR 32-48 -
37832800 BGP762 LED169-/740 I DS50 DGR 62 -
37826700 BGP762 LED110-/740 I DN10 DGR 32-48 -
37830400 BGP762 LED149-/740 I DM50 DGR 32-48 -
37834200 BGP762 LED180-/740 I DX10 DGR 32-48 -
37825000 BGP762 LED100-/830 II DM11 DGR D9 62 -
37829800 BGP762 LED139-/830 II DM11 DGR D9 62 -
Order Code Full Product Name Izzóhuzalos teszt
37833500 BGP762 LED170-/830 II DW10 DGR 76 -
37836600 BGP762 LED200-/740 I DW50 DGR 62 -
37837300 BGP762 LED210-/740 II DX70 DGR 76 -
37835900 BGP762 LED190-/740 II DW10 DGR SRG10 62 -
37838000 BGP762 LED220-/740 II DW10 DGR SRG10 62 -
37679900 BGP760 LED10-/740 I DM10 DGR 32-48 Hőmérséklet: 650 °C,
időtartam: 5 s
37680500 BGP760 LED12-/830 II DM11 DGR D9 62 Hőmérséklet: 650 °C,
időtartam: 5 s
DigiStreet
12Product family leaflet, 2024, Augusztus 29 az adatok változhatnak
Order Code Full Product Name Izzóhuzalos teszt
37681200 BGP760 LED14-/740 I DN10 DGR 32-48 Hőmérséklet: 650 °C,
időtartam: 5 s
37682900 BGP760 LED16-/830 II DN11 DGR D11 62 Hőmérséklet: 650 °C,
időtartam: 5 s
37685000 BGP760 LED22-/740 I DM50 DGR 32-48 Hőmérséklet: 650 °C,
időtartam: 5 s
37686700 BGP760 LED24-/830 II DM70 DGR DDF27 D18 Hőmérséklet: 650 °C,
időtartam: 5 s
37687400 BGP760 LED27-/740 I DS50 DGR 32-48 Hőmérséklet: 650 °C,
időtartam: 5 s
37688100 BGP760 LED30-/830 II DW10 DGR 62 Hőmérséklet: 650 °C,
időtartam: 5 s
37689800 BGP760 LED34-/740 I DX10 DGR 32-48 Hőmérséklet: 650 °C,
időtartam: 5 s
37691100 BGP760 LED44-/740 I DW50 DGR 32-48 Hőmérséklet: 650 °C,
időtartam: 5 s
37692800 BGP760 LED49-/740 II DX70 DGR 62 Hőmérséklet: 650 °C,
időtartam: 5 s
38203500 BGP760 LED24-/740 I DM10 DGR DDF27 D18 S -
Order Code Full Product Name Izzóhuzalos teszt
38204200 BGP760 LED44-/740 I DM10 DGR DDF27 D18 S -
37841000 BGP763 LED240-/830 II DW10 DGR SRG10 62 -
37842700 BGP763 LED300-/740 I DW50 DGR 62 -
37840300 BGP763 LED260-/740 I DX10 DGR 32-48 -
37844100 BGP763 LED340-/740 II DW10 DGR SRG10 62 -
37843400 BGP763 LED320-/740 II DX70 DGR 76 -
37693500 BGP761 LED45-/740 I DM10 DGR 32-48 -
37699700 BGP761 LED74-/740 I DM50 DGR 32-48 -
37703100 BGP761 LED94-/740 I DX10 DGR 32-48 -
38206600 BGP761 LED109-/740 I DM10 DGR DDF27 D18 -
37695900 BGP761 LED55-/740 I DN10 DGR 32-48 -
37701700 BGP761 LED84-/740 I DS50 DGR 32-48 -
38596800 BGP761 LED55-/740 I DM11 DGR SRB 62 -
38205900 BGP761 LED84-/740 I DM10 DGR DDF27 D18 S -
37694200 BGP761 LED50-/830 II DM11 DGR D9 62 -
37700000 BGP761 LED79-/830 II DM70 DGR DDF27 D18 -
37696600 BGP761 LED59-/830 II DN11 DGR D11 62 -
37702400 BGP761 LED90-/740 II DW10 DGR 62 -
38597500 BGP761 LED74-/740 I DM50 DGR SRB 62 -
Termékadatok
Order Code Full Product Name Termékcsalád kódja
37827400 BGP762 LED120-/830 II DN11 DGR D11 76 BGP762
37831100 BGP762 LED159-/830 II DM70 DGR DDF27 D18 BGP762
37828100 BGP762 LED129-/740 I DM11 DGR 32-48 BGP762
37832800 BGP762 LED169-/740 I DS50 DGR 62 BGP762
37826700 BGP762 LED110-/740 I DN10 DGR 32-48 BGP762
37830400 BGP762 LED149-/740 I DM50 DGR 32-48 BGP762
37834200 BGP762 LED180-/740 I DX10 DGR 32-48 BGP762
37825000 BGP762 LED100-/830 II DM11 DGR D9 62 BGP762
37829800 BGP762 LED139-/830 II DM11 DGR D9 62 BGP762
37833500 BGP762 LED170-/830 II DW10 DGR 76 BGP762
37836600 BGP762 LED200-/740 I DW50 DGR 62 BGP762
37837300 BGP762 LED210-/740 II DX70 DGR 76 BGP762
37835900 BGP762 LED190-/740 II DW10 DGR SRG10 62 BGP762
37838000 BGP762 LED220-/740 II DW10 DGR SRG10 62 BGP762
37679900 BGP760 LED10-/740 I DM10 DGR 32-48 BGP760
37680500 BGP760 LED12-/830 II DM11 DGR D9 62 BGP760
37681200 BGP760 LED14-/740 I DN10 DGR 32-48 BGP760
37682900 BGP760 LED16-/830 II DN11 DGR D11 62 BGP760
37685000 BGP760 LED22-/740 I DM50 DGR 32-48 BGP760
37686700 BGP760 LED24-/830 II DM70 DGR DDF27 D18 BGP760
37687400 BGP760 LED27-/740 I DS50 DGR 32-48 BGP760
37688100 BGP760 LED30-/830 II DW10 DGR 62 BGP760
37689800 BGP760 LED34-/740 I DX10 DGR 32-48 BGP760
Order Code Full Product Name Termékcsalád kódja
37691100 BGP760 LED44-/740 I DW50 DGR 32-48 BGP760
37692800 BGP760 LED49-/740 II DX70 DGR 62 BGP760
38203500 BGP760 LED24-/740 I DM10 DGR DDF27 D18 S BGP760
38204200 BGP760 LED44-/740 I DM10 DGR DDF27 D18 S BGP760
37841000 BGP763 LED240-/830 II DW10 DGR SRG10 62 BGP763
37842700 BGP763 LED300-/740 I DW50 DGR 62 BGP763
37840300 BGP763 LED260-/740 I DX10 DGR 32-48 BGP763
37844100 BGP763 LED340-/740 II DW10 DGR SRG10 62 BGP763
37843400 BGP763 LED320-/740 II DX70 DGR 76 BGP763
37693500 BGP761 LED45-/740 I DM10 DGR 32-48 BGP761
37699700 BGP761 LED74-/740 I DM50 DGR 32-48 BGP761
37703100 BGP761 LED94-/740 I DX10 DGR 32-48 BGP761
38206600 BGP761 LED109-/740 I DM10 DGR DDF27 D18 BGP761
37695900 BGP761 LED55-/740 I DN10 DGR 32-48 BGP761
37701700 BGP761 LED84-/740 I DS50 DGR 32-48 BGP761
38596800 BGP761 LED55-/740 I DM11 DGR SRB 62 BGP761
38205900 BGP761 LED84-/740 I DM10 DGR DDF27 D18 S BGP761